
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 1/2021 
uzavřený mezi smluvními stranami. 

 
Smluvní strany: 
 
půjčitel 
Muzeum Českého lesa v Tachově, příspěvková organizace 
se sídlem 347 01 Tachov, třída Míru 447 
IČ: 000 76 716 
zastoupené ředitelkou PhDr. Janou Hutníkovou 
 
a 
 
vypůjčitel 
Národní památkový ústav 
se sídlem 118 01 Praha 1, Valdštejnské náměstí 162/3 
IČ: 75032333 
zastoupený ředitelem ÚPS v Českých Budějovicích Mgr. Petrem Pavelcem, PhD. 
Doručovací adresa: ÚPS v Českých Budějovicích, nám. Přemysla Otakara II. 34, 
370 21 České Budějovice 
 
Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách ve Smlouvě o výpůjčce č. 1/2021 uzavřené 
dne 13. 4. 2021: 
 
Část I, bod 2. 
Změna doby trvání výstavy z  1.5.2021 až 31.3.2023 
    na  1.5.2021 až 31.3.2024. 
 
Část II, bod 1. 
Změna doby sjednání výpůjčky  z  od 15.4.2021 do 15.4.2023 
     na  od 15.4.2021 do 15.4.2024. 
 
Část II, bod 2. 
Změna lhůty vrácení   z  15.4.2023 

na  15.4.2024.  
 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom stejnopisu dodatku. 
Dodatek smlouvy zveřejní v registru smluv půjčitel. 
 
 
 
 
 
 
 
V Tachově dne       V Českých Budějovicích dne 
 
 
půjčitel        vypůjčitel 


